[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» марта 2021 г                                                                                              № ____
О внесении изменений в постановление

администрации города Полярные Зори

с подведомственной территорией
от 28.12.2017 № 1689

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 28.12.2017 № 1689 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» изменения, изложив преамбулу постановления в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите населения на территории муниципального образования города Полярные Зори,                         п о с т а н о в л я ю:»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори
с подведомственной территорией                                                            М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________ «___» ​​​​_______   2020
Горбунов М.С.
1-в дело, 1-Прокуратура,  1- сектор ГЗ